Директору   МОУ «Лицей № 4»
                                                                               Березиной Л.Н.
                                                                                _________________________
                                                                                               (Ф.И.О.)

Заявление

Прошу Вас принять мою\моего дочь\сына __________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения, место рождения)
в ________ класс.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, календарным графиком и другими нормативными документами, регламентирующими образовательный процесс ознакомлен.
____________                                                                       ___________________
          (дата)                                                                                                                (личная подпись)
Адрес проживания ребенка________________________________________
[bookmark: _GoBack]Сведения о родителях:
Мать (ФИО):_______________________________________________________
Место работы, должность___________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес, контактный телефон:__________________________________________
Отец (ФИО):_______________________________________________________
Место работы, должность___________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес, контактный телефон:_______________________